
 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.129.2021 

Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej 

z dnia 30 kwietnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           

(Dz. U. z 2020 r. poz.713) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) – zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 416 216,96 zł, -zgodnie z załącznikiem  nr 

1 do niniejszego zarządzenia.    

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 416 216,96 zł, -zgodnie z załącznikiem                   

nr 2 do niniejszego zarządzenia.    

§ 3.Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1/ Plan dochodów -  97 815 865,02 zł, 

2/ Plan wydatków -          106 976 565,02 zł, 

3/ Deficyt  -              9 160 700,00 zł, 

4/ Plan przychodów -             12 950 000,00 zł, 

5/ Plan rozchodów -               3 789 300,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: Sylwia Krzaczkowska 

Sprawdził: Artur Michałuszek 


